
Petra S. (petty117) ID 139262 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.4.2024, 21:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás v mém bazárku.

  NEDODÁNÍ OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ:
  V případě,že objednané zboží nedorazí píši mail a domluvíme se,jestli objednávku přesuneme na další termín nebo si
vyberete něco jiného nebo o vrácení zaplacené částky.Peníze zpět posílám s odečtením 5,-kč poplatek bance za převod
nejpozději do 3 prac. dnů od doručení vašeho č.ú.
  Z DŮVODU NEUSTÁLE SE MĚNÍCÍHO STAVU SKLADOVÝCH ZÁSOB VŠECH ZNAČEK NENÍ MOŽNÉ ZAJISTIT KOMPLETNĚ
VŠECHNY OBJEDNÁVKY. PROSÍM VŠECHNY,ABY POČÍTALI S TÍM,ŽE NĚKTERÉ OBJEDNANÉ ZBOŽÍ NEDORAZÍ.

  VRÁCENÍ NOVÉHO ZBOŽÍ:
  dle spotřebitelského zákona do 14-ti dnů má zákazník právo na vrácení zboží bez udání důvodu,rozhodující je datum
doručení k prodejci.Náklady na vrácení zboží zpět hradí kupující.

  REKLAMACE NA NOVÉ ZBOŽÍ:
  - výrobní vada či jinak poškozené zboží od výrobce - zboží musí mít orig.visačky,vracím celou částku vč.nákladů na poštovné
  - nošené či nějak znehodnocené zboží kupujícím - částka bude krácena o poplatek na dopravné 4,-kč/libru a "míru
znehodnocení" výrobku (nošením,zašpiněním,odtržením visaček),kterou vám sdělím po doručení mailem,poštovné hradí
kupující
  - bez udání důvodu - částka bude krácena o poplatek za dopravné 4,-kč/libru a poštovné hradí kupující
  - výměna - pouze za zboží stejné nebo vyšší hodnoty,poštovné hradí kupující

  PLATBA
  Pouze předem bankovním převodem na účet, na dobírku nezasílám !!!

  ZÁRUČNÍ LHŮTA:
  Na použité zboží není poskytována.
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.
  Paragony vystavuji na vyžádání.

  BAZÁREK a ZBOŽÍ IHNED K ODBĚRU:
  Rezervace u mne trvá 7 dní,na Vaši objednávku reaguji co nejdříve a pokud ji nepotvrdíte do 24 hodin,dávám věc dále do
prodeje.Po dohodě lze rezervaci prodloužit.

 Použité zboží není možné vrátit zpět, rozměry jsou poskytovány, popř. pokud nejsou, můžete si je vyžádat. Proto vrácení věcí
z důvodu špatně zvolené velikosti neakceptuji.

  Přeji hezký den a příjemné nakupování :-)

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

